
À
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO /
PREFEITURAMUNICIPAL DE TABULEIRODO NORTE-CE
TOMADA DE PREÇOS N° 13.09.02/2017-STAS ...-/"

Fortaleza-(CE), 02 de outubro de 2017. ~

Em atendimento à sua solicitação, apresentamos para sua apreciação nossa proposta
de preços para a execução dos serviços dispo~o Tomada de Preços supracitada,
conforme discriminação e condições abaixo:

ITEM DESCRiÇÃO DOS SERViÇOS UNO. QUANT. VALOR
._MÁXIMO

1. Produto 02: Levantamento de dados secundários SERVIÇO~ 01 26.000,00 ".
e pesquisa de caracterização populacional para
elaboração do Diagnóstico do Setor ./'

Habitacional. ./

~2. Produto 03: Diagnóstico do Setor Habitacional _SERVIÇO.s..f.-·01/' 22.900,00"'"
com o relatório comprobatório da participação""'-
popular.

TOTAL 48.900,00

Proponente: Métrica Arquitetura e Urbanismo Ltda - ME. /"'"
CNPJ n° 97.422.950/0001-46. ~
Valor global da proposta: R$ 48.900,00 (Quarenta e oito mil e novecentos reais);------
Dados Bancários: Banco Bradesco- n° 237, Agência- 0564-9, operação-003 -----
.Conta corrente: 103.100-7. ~
Prazo de execução: 60 (sessenta) dias, contados da data de assinatura do contrato, nota
de empenho. /"'"
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias corridos. _

Odilo Alrneido Rlho- Arquiteto e Urbanista- CAU/BR A27871-8 I Métrica- Arquitetura e Urbanismo- CAU/BR 21467-1
Av. Santos Dumont, 2626- Sala 807- Aldeota- Ed. Plaza Tower- Fortaleza- CE I CEP60150-160 I Fone(fax):+55(85)3224,4660/+55(85)99986.2392

www./acebook.com/odiloarquitetura I www.metricaarquitetura.com.br I odilo@metricaarquitetura.com.br I

http://www./acebook.com/odiloarquitetura
http://www.metricaarquitetura.com.br
mailto:odilo@metricaarquitetura.com.br

